审核通过后安排付款。

付款顺延约定：若因乙方延迟开具发票、甲方财政资金拨付延迟，导致甲方无法按约定时间支付

服务费，甲方有权顺延付款时间，且无需就此承担违约责任。

（四）验收要求

1.验收时间：3月、6月、9月、12月，服务方申请付款前。

2.验收范围：宿舍日常管理、学生宿舍安全检查管理、住宿生生活指导、思想教育和文明礼仪教育、

住宿生早中晚点名管理、住宿生晚归宿路队管理等。

（五）资金来源与控制资金：

1.资金来源：财政专户管理资金

2.控制资金

项目总价为固定包干价，金额为人民币壹佰陆拾伍万元整（￥1,650,000.00）。该总价已涵盖为

完成约定服务范围内所有工作所需的一切费用，包括但不限于员工工资、保险、管理费、税费及合

理利润。但以下情况所产生的费用除外：根据《中华人民共和国劳动法》相关规定，因超出合同约

定服务范围或法定工作时间所产生的人工及相应工作量费用。

三、落实政府采购政策需满足的要求

1.本项目需要落实的政府采购政策：

1.1执行《关于印发环境标志产品政府采购品目清单的通知》（财库[2019]18号）；

1.2《财政部 发展改革委关于印发节能产品政府采购品目清单的通知》（财库[2019]19号）；